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Tuotenimi: Kukkoa viinissä

Produktnamn: Tupp i vin

Tuotenumero / Produktnummer: 9CYY01946

EAN: 6416025124975

Paino / Vikt: 400g

Ravintoarvo / Näringsvärde 100g: energia / energi 459 kJ / 110 kcal

rasva / fett 6,9 g

josta tyydyttynyttä / varav mättat 2,6 g

hiilihydraatit / kolhydrater 10,5 g

josta sokereita / varav sockerarter 2,0 g

proteiini / protein 6,6 g

suola / salt 0,7 g

Laktoosia / Laktos: alle/under 0,01 g / 100 g

Ruokavaliotiedot / Dietinformation: Laktoositon, gluteeniton/ laktosfri, glutenfri

Allergeenejä / Allergener: sulfiitti, rikkidioksidi/ sulfit, svaveldioxid

Säilytys / Förvaring: Pakaste / Frysvara, alle / under - 18 °C

Sulanutta tuotetta ei saa jäädyttää uudelleen.

Den upptinade produkten får inte frysas igen. 

Säilyvyysaika / Hållbarhetstid: 1 vuosi valmistuksesta ja viimeinen käyttöpäivä pakkauksessa.

1 år av tillverkning och sista användningsdag förpackning.

Lämmitysohje / Uppvärmning: Kuumennettava kauttaaltaan / Bör upphettas till 75 °C.

Valmistuttaja / Tillverkas för: Menumat Oy

Tikkurilantie 140 B, 01530 Vantaa

Valmistusmaa/Tillverkningsland: Suomi/Finland

AINESOSAT 
Paistettu peruna [peruna, rypsiöljy, suola, valkosipulijauhe, paprikajauhe], punaviinikastike [vesi, kastikepohja 
(kasvirasvat (palmu, kookos), muunnettu maissitärkkelys, rypsiöljy, suola, aromi, maltodekstriini, värit (E150c, 
paprikauute), naudanlihauute, emulgointiaineet (auringonkukkalesitiini, rasvahappojen mono- ja diglyseridit 
(kasvirasvapohjainen)), sokeri, sakeuttamisaineet (guarkumi, ksantaanikumi, johanneksenleipäpuujauhe), 
mustaherukkahyytelö (mustaherukkatäysmehu (tiivisteestä), sokeri, hyytelöimisaine (E440), happamuuden-säätöaine 
(E330), säilöntäaine (E202)), sipuli, punaviini (Cabernet Sauvignon-viini (josta alkoholi on poistettu), käymätön 
rypälemehutiiviste, aromit, säilöntäaineet rikkidioksidi, dimetyylidikarbonaatti), suola, maissitärkkelys, 
balsamiviinietikka (viinietikka, rypälemehutiiviste, väri (ammoniumsulfiittimenetelmän sokerikulööri), 
hapettumisenestoaine (kaliumsulfiitti)), rypsiöljy, mustapippuri], karamellisoitu broilerfileepala 24% [broilerfilee (EU), 
tapiokatärkkelys, suola, dekstroosi, sokerisiirappi], vihannekset [porkkana, romano-papupala, vahapapu].

INGREDIENSER
Stekt potatis [potatis, rapsolja, salt, vitlökspulver, paprikapulver], rödvinssås [vatten, såsbas (vegetabiliska fetter (palm, 
kokos)), modifierad majsstärkelse, rypsolja, salt, arom, maltodextrin, färger (E150c, paprika-extrakt), nötköttextrakt, 
emulgeringsmedel (solroslecitin, mono- och diglycerider av fettsyror (vegetabiliskt fettbaserat)), socker, 
förtjockningsmedel (guargummi, xantangummi, johannesbrödgummi), vinbärsgelé (svartvinbärssaft (från koncentrat), 
socker, geleringsmedel (E440), surhetsreglerande medel (E330), konserveringsmedel (E202)), lök, rödvin 
(avalkoholiserat Cabernet Sauvignon vin, rektifierd druvmust-koncentrat, aromer, konserveringsmedel svaveldioxid, 
dimetyldikarbonat), salt, majsstärkelse, balsamvinäger (vinäger, druvsaftkoncentrat, färgämne (sockerkulör, 
ammoniaksulfit processen) antioxidationsmedel (kaliumdisulfit)), rypsolja, svartpeppar], karamelliserad kycklingfilé 
24% [kycklingfilé (EU), tapiokastärkelse, salt, dextros, sockersirap], grönsaker [morot, romano böna, vaxböna].



 


